Hely. Cim

1 Budapest XVII.

2 Pécs
3 Budapest

Pécs, 2016. marcius 7.

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2015/2016 tanév
Pécs, Lauber Dezs6 Varosi Sportcsarnok

Il. korcsoport "B" kategoria

fiu csapatbajnoksag
Csapatnév

Kossuth Lajos Alt. Isk.
Mecsekaljai Alt. Isk.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

L

35,500
36,700
34,200

36,250
34,550
35,000

=

37,850
36,250
35,000

Ossz.

109,600
107,500
104,200



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2015/2016 tanév

Pécs, 2016. marcius 7.

Hely.
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Név
Laskovics Bence
Szab6 Izsak Janos
Peszleg Aron
Gébele Tamas
Zahonyi Benedek
Molnar Norbert
Szamad6 Maté
Nagy Kristof
Sartz Levente
Kalocsai Norbert
Santha Ablila
Felvinczy Csongor
Morina Alex
Nagy Janos
Ujvari David
Herger Zsombor
Miklos Péter

Pécs, Lauber Dezs6 Varosi Sportcsarnok
Il. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag

Cim

Pécs

Pécs
Budapest XVII,
Budapest XVII,
Budapest XVII,
Budapest XVII,
Budapest
Pécs
Budapest
Budapest XVII,
Budapest
Budapest
Budapest
Pécs
Budapest XVII,
Pécs

Pécs

Csapatnév

Mecsekaljai Alt. Isk.
Mecsekaljai Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Mecsekaljai Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Mecsekaljai Alt. Isk.
Kossuth Lajos Alt. Isk.
Mecsekaljai Alt. Isk.

Mecsekaljai Alt. Isk.

b4

9,400
9,400
9,000
8,900
8,900
8,700
8,500
9,000
8,800
8,400
8,500
8,400
8,000
8,900
8,600
7,800

8,900

9,250
8,950
9,200
9,200
9,000
8,850
8,850
8,450
8,700
8,350
8,500
8,850
8,600
7,900
7,850

7,200

9,400
9,500
9,500
9,500
9,400
9,450
9,250
8,850
8,300
9,000
8,650
8,250
8,800
8,500
8,300
8,000

8,100

Ossz.

28,050
27,850
27,700
27,600
27,300
27,000
26,600
26,300
25,800
25,750
25,650
25,500
25,400
25,300
24,750
23,000
17,000



TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS ELODONTO 2015/2016 tanév
Pécs, Lauber Dezs6 Varosi Sportcsarnok
Il. korcsoport "B" kategoria
fiu csapatbajnoksag
Helyezés Rajtszam Cim

1 3 Budapest XVII. Kossuth Lajos Alt. Isk.

Vezet6: Sasvari Laszlo

Név: . J;g =\ Ossz.
Ujvari David 8,600 7,850 8,300 24,750
Kalocsai Norbert 8,400 8,350 9,000 25,750
Molnar Norbert 8,700 8,850 9,450 27,000
Zahonyi Benedek 8,900 9,000 9,400 27,300
Gébele Tamas 8,900 9,200 9,500 27,600
Peszleg Aron 9,000 9,200 9,500 27,700

Ossz: 35,500 36,250 37,850 109,600

Helyezés Rajtszam Cim

2 1 Pécs Mecsekaljai Alt. Isk.
Vezet6: Megyeri Hajnalka, Harsanyi Csaba
Név: B Ll E| Ossz.
Miklés Péter 8,900 - 8,100 17,000
Herger Zsombor 7,800 7,200 8,000 23,000
Nagy Janos 8,900 7,900 8,500 25,300
Nagy Kristof 9,000 8,450 8,850 26,300
Laskovics Bence 9,400 9,250 9,400 28,050
Szabo Izsak Janos 9,400 8,950 9,500 27,850

Ossz: 36,700 34,550 36,250 107,500

Helyezés Rajtszam Cim

3 2 Budapest Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.
Vezet6: Oroszi Margit
Név: . ng =\ Ossz.
Morina Alex 8,000 8,600 8,800 25,400
Sartz Levente 8,800 8,700 8,300 25,800
Szamado Maté 8,500 8,850 9,250 26,600
Santha Ablila 8,500 8,500 8,650 25,650
Felvinczy Csongor 8,400 8,850 8,250 25,500

Ossz: 34,200 35,000 35,000 104,200



